
COMARC/A Nënfusha 8

NËNFUSHA 8 – GJUHA E KATALOGIMIT

Kjo nënfushë përdoret në fushat 7XX dhe 4XX. Në të vendoset kodi i gjuhës së katalogut për të cilin është
formuar pikëqasja në këtë fushë.

SHEMBUJ

1.
100 ⊔⊔ ba cfre gba
101 ⊔⊔ afre aeng
210 01 8fre 9fre aCanada bGroupe de travail du Ministre sur la protection des enfants en

cas d'accidents de véhicules automobiles
710 01 8eng 9eng aCanada bMinister's Task Force on Crash Protection for Infant and

Child Passengers in Motor Vehicles

2.
100 ⊔⊔ ba cfre gba
101 ⊔⊔ afre aeng awel
102 ⊔⊔ aint
230 ⊔⊔ aAmi et Amile
730 ⊔⊔ 8eng 9eng aAmis and Amiloun
730 ⊔⊔ 8wel 9wel aAmlyn ac Amig

(Veprat i takojnë literaturës franceze, angleze dhe uellsiane.)

3.
100 ⊔⊔ ba cfre gba
101 ⊔⊔ alat agrc
200 ⊔0 8fre 9fre aMarcAurèle cempereur romain
700 ⊔0 8eng 9lat aMarcus Aurelius Antoninus cEmperor of Rome f121-180

4.
100 ⊔⊔ ba chrv gba
101 ⊔⊔ apol alat aita ahrv
102 ⊔⊔ apol avat
200 ⊔0 8hrv 9lat aIohannes Paulus dII cpapa
700 ⊔0 8fre 9fre aJean-Paul dII cpape
700 ⊔0 8eng 9eng aJohn-Paul dII cPope

5. * COBISS.net
250 ⊔⊔ aSportet dimërore
450 ⊔⊔ 2lc 3sh 85147041 5n 8eng aWinter sports
450 ⊔⊔ 2ram 3FRBNF11950024 5n 8fre aSports d'hiver
450 ⊔⊔ 2sears 3SSEA82005668 5n 8eng aWinter sports
750 ⊔⊔ 2sgce 8eng aWinter sports
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